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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur,
emballering og adskillelse mellem fødevarer på køl og frost er
kontrolleret uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
kølerum og vaskemaskine til vask af karklude og viskestykker.
Gummipakning i vaskemaskine er begyndende snavset.
Virksomheden oplyser, at dette udbedres straks. Ok. Øvrig
kontrol gav ikke anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, genopvarmning, nedkøling og
varmholdelse for perioden fra den 1. marts 2022 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
personlig hygiejne samt udpegning af dette trin som en god
arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret menuer for
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information om allergene ingredienser. Virksomheden oplyser på menukort hvilke allergener den enkelte menu
indeholder. Krydstjekket oplysninger om allergener i menukort med oplysninger i fødevarernes ingredienslister.
Følgende er konstateret: Der er i et enkelt tilfælde oplyst om et allergen som ikke findes i fødevaren.
Virksomheden oplyser, at materialet gennemgåes. Ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til oplysning om allergene ingredienser, herunder "Spor af".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Det oplyses, at ny virksomhedsform er etableret og nyt CVR nr. indsendes. Ok.


